PAGE
2

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 29.08.2011                                                                                                    № 83

станица Еремизино-Борисовская
О внесении изменений в постановление администрации  Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 16 июня         2010 года № 45 «Об утверждении  долгосрочной муниципальной       целевой программы «Комплексное  развитие систем коммунальной инфраструктуры  Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района  на 2011  - 2015 годы»

           Во исполнение Федерального  закона  от  30 декабря 2004 года                 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций  коммунального комплекса» в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района, перечня поручений  Президента Российской Федерации от 17 марта 2011года № Пр-701 об утверждении программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры и об исполнении поручения по  пункту 3.2 раздела I протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Д.Н. Козака от 21 июля 2011 года  № ДК-П9-149-пр.     п о с т а н о в л я ю:
           1.В связи с изменениями в бюджете внести изменения в приложение к постановлению администрации  Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 16 июня 2010 года № 45 «Об утверждении  долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное  развитие систем коммунальной инфраструктуры  Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района  на 2011  - 2015 годы», изложив мероприятия программы в новой редакции  (приложение).
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Еремизино-Брисовского

сельского поселения

Тихорецкого района

                                         В.И.Куликов

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Программе «Комплексное  развитие систем коммунальной инфраструктуры

Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района                                             на 2011  - 2015 годы»

МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ

«Комплексное  развитие систем коммунальной
инфраструктуры Еремизино-Борисовского сельского
поселения Тихорецкого района   на 2011  - 2015 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финан
си

рова
ния, всего, тыс.
руб
	В том числе
	Муниципальный заказчик

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1.
	Водоснабжение

	1.1.
__
1.2
	Реконструкция водопроводной сети по ул.Весёлой –

 400 м
_____________
Ул.Школьная – 3050 м

	бюджет поселения
внебюджетные средства
__________
Бюджет :
края

поселения
	159,6
8.4
1800
  180

	80
____
1800
180

	   79.6

_____
	8.4
_____

	____
	___
	Еремизино-Борисовское сельское поселении

________

Еремизино-Борисовское сельское поселение

	1.3
	Ул.Северная – 1000 м
	внебюджетные средства
бюджет: края

поселения
	   10

590
59

	10

590
59

	Еремизино-Борисовское сельское поселение

	1.4
	Ул.Привольная – 2050 м
	Бюджет: края

поселения

Внебюджетные средст.
	1210

121

15
	.

	1210

121

15

	Еремизино-Борисовское сельское поселение

	1.5.
	Замена водопроводной башни Рожновского
	бюджет поселения
	400

	400
	Еремизино-Борисовское сельское поселение

	другие источники
	40

	40

	итого
	440

	440

	всего
	4593

	2060
	738.6
	8.4
	1346
	440

	2.
	Теплоснабже
ние
	бюджет поселения
	10
	10

	Еремизино-Борисовское сельское поселение

	3.
	Электроснабжение
	Бюджет: поселения
края
	160

340

	160

340

	Еремизино-Борисовское сельское поселение

	4.
	Газоснабжение
	бюджет поселения
внебюджетные средства

жители
	10
100

400

	10

100

400

	Еремизино-Борисовское сельское поселение

	итого

	510

	510

	всего

	5613
	2070
	738.6
	1018.4
	1346
	440

Специалист II категории администрации

Еремизино-Борисовского сельского

поселения  Тихорецкого района                                                        Е.В.Переверза»